
ZARZĄDZENIE NR 174/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, (Dz.U. z 2024 r., poz 
167 z poźn. zm.) oraz § 19 pkt 3 i 4 uchwały Nr LXXIV/760/23 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 
2023 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2024 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

Id: FB655489-CC5D-4077-B801-219E78DB7FB4. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2024 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

010 

700 

710 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 174/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 29 lutego 2024 r. 
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2024 rok 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

01095 

70005 

71012 

71015 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

NADZÓR BUDOWLANY 

2110 

2110 

2110 

2110 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

 460,00

 15 900,00

 17 303,00

 99 072,00

 460,00

 15 900,00

 17 303,00

 99 072,00

 460,00

 15 900,00

 116 375,00

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 460,00

 15 900,00

 17 303,00

 99 072,00

 460,00

 15 900,00

 17 303,00

 99 072,00

 460,00

 15 900,00

 116 375,00

w tym 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: FB655489-CC5D-4077-B801-219E78DB7FB4. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

751 

754 

758 

852 

Wyszczególnienie 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

POMOC SPOŁECZNA 

75109 

75411 

75814 

85202 

85228 

85230 

85295 

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW 
WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I 
PREZYDENTÓW MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE, 
POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

2010 

2110 

2100 

2130 

2010 

2030 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

 0,00

 1 896 576,00

 139 445,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 896 576,00

 139 445,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 896 576,00

 139 445,00

 2 000,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14 755,00

 376 800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 391 555,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14 755,00

 376 800,00

 359 547,00

 0,00

 455 268,00

 0,00

 0,00

 0,00

 359 547,00

 0,00

 455 268,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30 000,00

 359 547,00

 0,00

 455 268,00

 30 000,00

Gmina Powiat 

7 8 

 359 547,00

 1 896 576,00

 594 713,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 359 547,00

 1 896 576,00

 594 713,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 30 000,00

 359 547,00

 1 896 576,00

 594 713,00

 32 000,00

w tym 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14 755,00

 376 800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 391 555,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14 755,00

 376 800,00

9 10 

w tym 

Id: FB655489-CC5D-4077-B801-219E78DB7FB4. Podpisany Strona 2



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

853 

854 

855 

Wyszczególnienie 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

85321 

85406 

85502 

85513 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM 
PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE 
ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

2100 

2110 

2710 

2060 

2010 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z TYTUŁU POMOCY 
FINANSOWEJ UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA DOFINANSOWANIE 
WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONE GMINOM (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM), ZWIĄZANEZ Z REALIZACJĄ 
ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCEGO 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWYWANIU DZIECI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

 0,00

 131 754,00

 62 500,00

 0,00

 0,00

 131 754,00

 62 500,00

 0,00

 0,00

 131 754,00

 62 500,00

 0,00

Ogółem  dochody  0,00

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   2 837 270,00 zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 392 555,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 30 000,00

 0,00

 0,00

 20 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20 000,00

 864 815,00  2 365 010,00

Gmina Powiat 

7 8 

 30 000,00

 131 754,00

 62 500,00

 20 000,00

 0,00

 131 754,00

 62 500,00

 20 000,00

 0,00

 131 754,00

 62 500,00

 20 000,00

 3 229 825,00

w tym 

 392 555,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

9 10 

w tym 

Id: FB655489-CC5D-4077-B801-219E78DB7FB4. Podpisany Strona 3



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

010 

700 

710 

750 

Wyszczególnienie 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

01095 

70005 

71012 

71015 

75011 

75023 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

NADZÓR BUDOWLANY 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

4010 

4110 

4120 

4010 

4110 

4120 

4010 

4110 

4120 

4010 

4020 

4110 

4120 

4710 

4010 

4300 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 385,00

 66,00

 9,00

 13 290,00

 2 284,00

 326,00

 14 463,00

 2 486,00

 354,00

 56 000,00

 24 298,00

 14 398,00

 1 968,00

 2 408,00

 0,00

 0,00

 460,00

 15 900,00

 17 303,00

 99 072,00

 0,00

 0,00

 460,00

 15 900,00

 116 375,00

 0,00

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 100,00

 102 689,00

 0,00

 0,00

 0,00

 110 789,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 100,00

 101 189,00

 0,00

 0,00

 0,00

 110 789,00

Gmina Powiat 

7 8 

 385,00

 66,00

 9,00

 13 290,00

 2 284,00

 326,00

 14 463,00

 2 486,00

 354,00

 56 000,00

 24 298,00

 14 398,00

 1 968,00

 2 408,00

 0,00

 5 100,00

 460,00

 15 900,00

 17 303,00

 99 072,00

 5 100,00

 101 189,00

 460,00

 15 900,00

 116 375,00

 110 789,00

w tym 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 100,00

 102 689,00

 0,00

 0,00

 0,00

 110 789,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 100,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: FB655489-CC5D-4077-B801-219E78DB7FB4. Podpisany Strona 4



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

751 

754 

Wyszczególnienie 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

75085 

75095 

75109 

75404 

75411 

WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORAILNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW 
WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I 
PREZYDENTÓW MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE, 
POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE 

KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

3020 

4010 

4170 

4300 

4700 

4110 

4170 

4430 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4710 

2300 

3070 

4010 

4020 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WPŁATY JEDNOSTEK NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ CELOWY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ 
WYPŁACANE ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 36 020,00

 11 937,00

 17 253,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 902 576,00

 0,00

 1 902 576,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6 000,00

 0,00

 6 000,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 30 000,00

 0,00

 0,00

 30 000,00

 80 000,00

 21 189,00

 0,00

 1 500,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 21 189,00

 0,00

 80 000,00

 0,00

 3 000,00

 1 500,00

 31 387,00

 4 575,00

 211 138,00

 10 000,00

 102 347,00

 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 1 500,00

 359 547,00

 0,00

 0,00

 359 547,00

 30 000,00

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 0,00

 21 189,00

 0,00

 80 000,00

 0,00

 3 000,00

 1 500,00

 31 387,00

 4 575,00

 211 138,00

 10 000,00

 102 347,00

 100,00

 0,00

 36 020,00

 11 937,00

 17 253,00

 3 000,00

 1 500,00

 359 547,00

 0,00

 1 902 576,00

 359 547,00

 1 932 576,00

w tym 

 3 000,00

 0,00

 0,00

 30 000,00

 6 000,00

 0,00

 36 000,00

 80 000,00

 21 189,00

 0,00

 1 500,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30 000,00

 6 000,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: FB655489-CC5D-4077-B801-219E78DB7FB4. Podpisany Strona 5



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

755 

801 

Wyszczególnienie 

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75421 

75515 

80101 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

4050 

4060 

4080 

4110 

4120 

4170 

4180 

4210 

4110 

4120 

4170 

4260 

4300 

2540 

4040 

4110 

4170 

4210 

4240 

4270 

4300 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY 
INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 
UPOSAŻENIA I ŚWIADCZENIA PIENIĘŻNE WYPŁACANE 
PRZEZ OKRES ROKU ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 
ZWOLNIONYM ZE SŁUŻBY 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA 
ŻOŁNIERZY I FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE 
NALEŻNOŚCI 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 847 434,00

 22 200,00

 167 689,00

 4 740,00

 716,00

 6 000,00

 772 587,00

 16 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250,00

 0,00

 250,00

 598 111,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250,00

 0,00

 250,00

 459 312,00

 0,00

 0,00

 296 135,00

 0,00

 1 318 409,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 300,00

 0,00

 70 040,00

 120 000,00

 80 000,00

 2 695,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 1 000,00

 27 000,00

 0,00

 0,00

 5 206,00

 5 923,00

 0,00

 1 950,00

 0,00

 40,00

 80 000,00

 0,00

 30 000,00

 0,00

 602 415,28

 0,00

 1 773 677,00

Gmina Powiat 

7 8 

 847 434,00

 22 200,00

 167 689,00

 4 740,00

 716,00

 6 000,00

 772 587,00

 16 000,00

 2 000,00

 1 000,00

 27 000,00

 0,00

 250,00

 5 206,00

 5 923,00

 0,00

 1 950,00

 0,00

 40,00

 80 000,00

 0,00

 30 000,00

 250,00

 602 415,28

 250,00

 2 371 788,00

w tym 

 0,00

 250,00

 296 135,00

 250,00

 1 777 721,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 300,00

 0,00

 70 040,00

 120 000,00

 80 000,00

 2 695,00

9 10 

w tym 

Id: FB655489-CC5D-4077-B801-219E78DB7FB4. Podpisany Strona 6



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80102 

80104 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

PRZEDSZKOLA 

4390 

4480 

4700 

4740 

4750 

4790 

4800 

4850 

4860 

3020 

4040 

4710 

4740 

4750 

4800 

4850 

2540 

4040 

4110 

4120 

4300 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 
POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA ZWIĄZANE Z 
POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 2 628,00

 0,00

 1 147,34

 5 692,11

 0,00

 1 265,63

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13 733,08

 0,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 4 342,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 342,00

 0,00

 0,00

 821 694,00

 6 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 15 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 109 122,00

 11 068,00

 26 700,00

 50 175,00

 0,00

 204,00

 1 745,00

 43 148,88

 188 650,45

 181 023,00

 950,00

 39 067,86

 54 507,09

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 55 289,00

 8 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 103 488,87

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 204,00

 1 745,00

 43 148,88

 188 650,45

 181 023,00

 950,00

 39 067,86

 54 507,09

 3 000,00

 2 628,00

 0,00

 1 147,34

 5 692,11

 0,00

 1 265,63

 55 289,00

 8 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13 733,08

 103 488,87

w tym 

 7 342,00

 821 694,00

 6 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 15 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 4 342,00

 0,00

 0,00

 0,00

 109 122,00

 11 068,00

 26 700,00

 50 175,00

9 10 

w tym 

Id: FB655489-CC5D-4077-B801-219E78DB7FB4. Podpisany Strona 7



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80105 

80107 

80113 

80115 

PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

TECHNIKA 

4440 

4480 

4710 

4740 

4750 

4790 

4800 

4850 

4860 

2540 

4800 

4370 

4040 

4211 

4301 

4350 

4411 

4421 

4431 

4740 

4750 

SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 
POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA ZWIĄZANE Z 
POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 
UKRAINY 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 
LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 714,00

 250,00

 10 400,00

 1 898,00

 0,00

 43 067,26

 1 000,00

 0,00

 0,00

 4 790,43

 27 428,30

 0,00

 1 714,00

 250,00

 94 182,52

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 500,00

 1 188,00

 210,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 323 598,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6 991,00

 0,00

 0,00

 584 121,00

 33 517,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19,00

 0,00

 13 382,65

 14 924,06

 0,00

 6 000,00

 5 125,90

 748,26

 24 879,00

 3 980,00

 2 333,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 24 879,00

 3 980,00

 2 333,00

 0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 19,00

 0,00

 13 382,65

 14 924,06

 0,00

 6 000,00

 5 125,90

 748,26

 24 879,00

 5 694,00

 2 583,00

 10 400,00

 1 898,00

 0,00

 43 067,26

 1 000,00

 0,00

 0,00

 4 790,43

 27 428,30

 24 879,00

 5 694,00

 2 583,00

 94 182,52

w tym 

 0,00

 0,00

 0,00

 323 598,00

 0,00

 6 991,00

 0,00

 0,00

 584 121,00

 33 517,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 500,00

 1 188,00

 210,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: FB655489-CC5D-4077-B801-219E78DB7FB4. Podpisany Strona 8



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80116 

80117 

80120 

SZKOŁY POLICEALNE 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

4790 

4800 

4850 

2590 

2540 

4040 

4120 

4740 

4750 

4800 

4850 

2540 

3020 

4170 

4350 

4390 

4480 

4740 

Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ 
OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB  PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 
LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

 0,00

 0,00

 5 598,53

 885,00

 1 859,00

 8 600,00

 700,00

 1 935,61

 7 505,63

 3 204,00

 1 520,33

 973,00

 45 000,00

 10 000,00

 20 000,00

 0,00

 168,00

 1 452,19

 885,00

 25 324,57

 91 021,83

w zł 

Gmina Powiat 

 300 700,00

 20 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 204,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 63 204,00

 55 168,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 0,00

 5 598,53

 885,00

 1 859,00

 8 600,00

 700,00

 1 935,61

 7 505,63

 3 204,00

 1 520,33

 973,00

 45 000,00

 10 000,00

 20 000,00

 0,00

 168,00

 1 452,19

 885,00

 25 324,57

 91 021,83

w tym 

 0,00

 63 204,00

 55 168,00

 300 700,00

 20 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 204,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: FB655489-CC5D-4077-B801-219E78DB7FB4. Podpisany Strona 9



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80140 

80148 

80149 

80150 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I CENTRA 
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

4750 

4790 

4800 

4850 

4790 

4800 

4300 

4110 

4120 

4300 

4440 

4710 

4750 

4790 

4800 

4850 

4010 

4040 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

 11 246,90

 0,00

 0,00

 2 181,74

 300 000,00

 71 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 371 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 45 000,00

 168,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 187 080,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 142 788,00

 8 089,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 104 110,00

 11 068,00

 26 700,00

 50 175,00

 6 991,00

 8 718,53

 584 121,00

 33 517,00

 1 587,32

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 826 987,85

 1 093,00

Gmina Powiat 

7 8 

 11 246,90

 0,00

 0,00

 2 181,74

 300 000,00

 71 000,00

 0,00

 104 110,00

 11 068,00

 26 700,00

 50 175,00

 6 991,00

 8 718,53

 584 121,00

 33 517,00

 1 587,32

 0,00

 0,00

 371 000,00

 0,00

 826 987,85

 1 093,00

w tym 

 10 000,00

 10 000,00

 0,00

 187 080,00

 0,00

 45 000,00

 168,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 142 788,00

 8 089,00

9 10 

w tym 

Id: FB655489-CC5D-4077-B801-219E78DB7FB4. Podpisany Strona 10



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

852 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

80195 

85153 

85154 

85202 

85203 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZWALCZANIE NARKOMANII 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

4110 

4120 

4440 

4710 

4800 

4170 

4270 

4300 

4040 

4300 

4440 

4040 

4210 

4300 

4440 

4110 

4210 

4500 

4040 

4210 

4260 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

POZOSTAŁE PODATKI NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 100,00

 0,00

 0,00

 11 800,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100,00

 0,00

 0,00

 8 090,00

 3 500,00

 504,00

 5 576,00

 0,00

 19 809,00

 6 080,00

 428 004,00

 25 936,00

 3 696,00

 4 307,00

 2 264,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 500,00

 0,00

 504,00

 0,00

 700,00

 2 472,00

 2 404,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18 000,00

 1 809,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 093,00

 3 500,00

 205 000,00

 0,00

 700,00

 0,00

 504,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 876,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300,00

 0,00

 0,00

 208 500,00

 1 204,00

 4 876,00

 0,00

 19 809,00

 6 080,00

 64 739,00

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 093,00

 3 500,00

 205 000,00

 0,00

 700,00

 0,00

 504,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 876,00

 2 000,00

 0,00

 100,00

 300,00

 0,00

 0,00

 208 500,00

 1 204,00

 4 876,00

 2 100,00

 19 809,00

 6 080,00

 76 539,00

w tym 

 3 500,00

 504,00

 5 576,00

 100,00

 19 809,00

 6 080,00

 436 094,00

 25 936,00

 3 696,00

 4 307,00

 2 264,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 500,00

 0,00

 504,00

 0,00

 700,00

 2 472,00

 2 404,00

 0,00

 0,00

 100,00

 0,00

 0,00

 18 000,00

 1 809,00

9 10 

w tym 

Id: FB655489-CC5D-4077-B801-219E78DB7FB4. Podpisany Strona 11



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

853 

Wyszczególnienie 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85205 

85215 

85219 

85220 

85228 

85230 

85295 

85311 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 
RODZINIE 

DODATKI MIESZKANIOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 
KRYZYSOWEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

4270 

4480 

4040 

4210 

3110 

4300 

4040 

4040 

4210 

4430 

4480 

4700 

4300 

3110 

3020 

3290 

4210 

4300 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE OBYWATELOM 
UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM NA TERYTORIUM RP 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 700,00

 7 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 48,00

 131 802,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 990,00

 5 000,00

 1 000,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 990,00

 0,00

 0,00

 0,00

 48,00

 48,00

 610,00

 5 000,00

 8 430,00

 0,00

 14 755,00

 376 800,00

 2 600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 610,00

 5 000,00

 0,00

 8 430,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14 755,00

 376 800,00

 0,00

 0,00

 2 600,00

 0,00

 2 000,00

 17 509,00

 610,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 5 730,00

 990,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100,00

 30 000,00

 0,00

 2 500,00

 610,00

 5 000,00

 5 730,00

 990,00

 0,00

 0,00

 32 600,00

 0,00

 0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 2 000,00

 17 509,00

 610,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 8 430,00

 990,00

 0,00

 0,00

 7 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100,00

 30 000,00

 0,00

 2 500,00

 610,00

 5 000,00

 8 430,00

 7 990,00

 0,00

 0,00

 32 600,00

 48,00

 131 802,00

w tym 

 610,00

 5 000,00

 8 430,00

 7 990,00

 14 755,00

 376 800,00

 2 600,00

 48,00

 48,00

 0,00

 0,00

 0,00

 610,00

 5 000,00

 0,00

 8 430,00

 990,00

 5 000,00

 1 000,00

 0,00

 1 000,00

 14 755,00

 376 800,00

 0,00

 0,00

 2 600,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: FB655489-CC5D-4077-B801-219E78DB7FB4. Podpisany Strona 12



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

854 

855 

Wyszczególnienie 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

85321 

85404 

85406 

85421 

85502 

85513 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM 
PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI SOCJOTERAPII 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE 
ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

4120 

4210 

4170 

4300 

2540 

4240 

4790 

4010 

4040 

4790 

4800 

3020 

3110 

4260 

4300 

4440 

4130 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

 48,00

 0,00

 100 000,00

 31 754,00

 646,00

 62 500,00

 62 500,00

 0,00

 17 008,00

 0,00

 4 380,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 131 754,00

 646,00

 125 000,00

 21 388,00

 0,00

 0,00

 147 034,00

 0,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 48,00

 0,00

 0,00

 0,00

 62 500,00

 0,00

 17 008,00

 0,00

 4 380,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 62 500,00

 21 388,00

 0,00

 0,00

 83 888,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14 600,00

 1 000,00

 0,00

 15 600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 500,00

 13 100,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 500,00

 20 000,00

 0,00

 0,00

 13 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 34 600,00

 0,00

 0,00

 34 600,00

Gmina Powiat 

7 8 

 48,00

 0,00

 100 000,00

 31 754,00

 646,00

 62 500,00

 62 500,00

 0,00

 17 008,00

 0,00

 4 380,00

 1 500,00

 20 000,00

 0,00

 0,00

 13 100,00

 0,00

 131 754,00

 646,00

 125 000,00

 21 388,00

 34 600,00

 0,00

 147 034,00

 34 600,00

w tym 

 0,00

 0,00

 62 500,00

 21 388,00

 14 600,00

 1 000,00

 83 888,00

 15 600,00

 0,00

 48,00

 0,00

 0,00

 0,00

 62 500,00

 0,00

 17 008,00

 0,00

 4 380,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 500,00

 13 100,00

 0,00

 1 000,00

9 10 

w tym 

Id: FB655489-CC5D-4077-B801-219E78DB7FB4. Podpisany Strona 13



 
Zmniejszenia 

1 2 3 

 

4 

Dział Rozdz. 

5 

 

Zwiększenia 

6 

§ 

900 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

90002 GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

4010 

4040 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ogółem  wydatki  557 588,00

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   2 837 270,00

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 1 010 118 847,29

 993 812 507,49

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 16 306 339,80Planowana nadwyżka  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 910 382,00

 1 500,00

 1 500,00

 1 500,00

 0,00

 0,00

 1 500,00

 1 500,00

 1 500,00

 2 380 932,00  2 924 308,00

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 1 500,00

 1 500,00

 1 500,00

 5 305 240,00

w tym 

 2 467 970,00

 1 500,00

 1 500,00

 1 500,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: FB655489-CC5D-4077-B801-219E78DB7FB4. Podpisany Strona 14



3 229 825,00 zł              

* 460,00 zł                        

* 15 900,00 zł                   

* 116 375,00 zł                 

* 359 547,00 zł                 

* 1 896 576,00 zł              

* 455 268,00 zł                 

Uzasadnienie
do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2024 rok
I. Zwiększenie dochodów (wydatków)
   o kwotę
w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo

zwiększenie dotacji z budżetu państwa w rozdz. 01095 - Pozostała działalność na
podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.26.2024.KSz z dnia 16
lutego 2024 r. z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami wynikających z podziału kwot określonych w
ustawie z dnia 18 stycznia 2024 r. - ustawa budżetowa na rok 2024 (Dz. U. poz. 122)  

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
zwiększenie dotacji z budżetu państwa w rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i
nieruchomościami na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.26.2024.KSz z dnia 16 lutego 2024 r. z przeznaczeniem na realizację zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami wynikających z
podziału kwot określonych w ustawie z dnia 18 stycznia 2024 r. - ustawa budżetowa na
rok 2024 (Dz. U. poz. 122)  

w dziale 710 - Działalność usługa

zwiększenie dotacji z budżetu państwa w rozdz. 71012 - Zadania z zakresu geodezji i
kartografii oraz w rozdz. 71015 - Nadzór budowlany na podstawie pisma Wojewody
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.26.2024.KSz z dnia 16 lutego 2024 r. z przeznaczeniem 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami wynikających z podziału kwot określonych w ustawie z dnia 18 stycznia 2024
r. - ustawa budżetowa na rok 2024 (Dz. U. poz. 122)  

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75109 - Wybory do rad gmin,
rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast
oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie na podstawie pisma Krajowego Biura
Wyborczego Delegatura w Wałbrzychu Nr DWB.3122.3.2024 z dnia 06 lutego 2023 r. z
przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i
przeprowadzeniem wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

zwiększenie dotacji z budżetu państwa w rozdz. 75411 - Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.26.2024.KSz z dnia 16 lutego 2024 r. z przeznaczeniem na realizację zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami wynikających z
podziału kwot określonych w ustawie z dnia 18 stycznia 2024 r. - ustawa budżetowa na
rok 2024 (Dz. U. poz. 122)  

w dziale 758 - Różne rozliczenia

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister Finansów
na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.3.2024.g z dnia 22 lutego 2024 r. z
tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167, z późn. zm.)

Id: FB655489-CC5D-4077-B801-219E78DB7FB4. Podpisany Strona 1



* 139 445,00 zł                 

* 2 000,00 zł                     

* 30 000,00 zł                   

* 131 754,00 zł                 

* 62 500,00 zł                   

* 20 000,00 zł                   

II. Zmniejszenie dochodów

392 555,00 zł

* 14 755,00 zł                   

* 376 800,00 zł                 

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister Finansów
na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.3.2024.p z dnia 22 lutego 2024 r. z
tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167, z późn. zm.)

w dziale 852 - Pomoc społeczna

zwiększenie dotacji z budżetu państwa w rozdz. 85202 - Domy pomocy społecznej na
podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.26.2024.KSz z dnia 16
lutego 2024 r. z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami wynikających z podziału kwot określonych w
ustawie z dnia 18 stycznia 2024 r. - ustawa budżetowa na rok 2024 (Dz. U. poz. 122)  

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy na realizację przez MOPS zadań z zakresu
pomocy dla uchodźców z Ukrainy zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. 
U. 2024 poz. 167 z późn. zm.) 

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

zwiększenie dotacji z budżetu państwa w rozdz. 85321 - Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.26.2024.KSz z dnia 16 lutego 2024 r. z przeznaczeniem na realizację zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami wynikających z
podziału kwot określonych w ustawie z dnia 18 stycznia 2024 r. - ustawa budżetowa na
rok 2024 (Dz. U. poz. 122)  

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

zwiększenie dochodów z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu
Województwa Dolnośląskiego w rozdz. 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,
w tym poradnie specjalistyczne z przeznaczeniem na dofinansowanie w roku 2024
realizacji szkoleń i zakup narzędzi dla pracowników pedagogicznych zatrudniownych w
publicznych poradniach psychologiczno-pegagogicznych, z zakresu profesjonalnego
wielowymiarowego testu umożliwiającego obserwację autyzmu, tj. ADOS-2

w dziale 855 - Rodzina

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego
Nr FB.BP.3111.32.2024.MJ z dnia 22 lutego 2024 r. Zwiększenia dokonuje się z
przeznaczeniem na wypłatę świadczenia wychowawczego w  lutym 2024 r.

      o kwotę
w dziale 852 - Pomoc społeczna

zmniejszenie dotacji z budżetu państwa w rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.25.2024.KSz z dnia 16 lutego 2024 r. z przeznaczeniem na realizację zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami wynikających z
podziału kwot określonych w ustawie z dnia 18 stycznia 2024 r. - ustawa budżetowa na
rok 2024 (Dz. U. poz. 122)  

zmniejszenie dotacji z budżetu państwa w rozdz. 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania
na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.25.2024.KSz z dnia 16
lutego 2024 r. z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami wynikających z podziału kwot określonych w
ustawie z dnia 18 stycznia 2024 r. - ustawa budżetowa na rok 2024 (Dz. U. poz. 122)  

Id: FB655489-CC5D-4077-B801-219E78DB7FB4. Podpisany Strona 2



* 1 000,00 zł                     

2 075 415,00 zł              

* 5 100,00 zł                     

* 101 189,00 zł                 

* 3 000,00 zł                     

* 1 500,00 zł                     

* 30 000,00 zł                   

* 6 000,00 zł                     

* 250,00 zł                        

* 205 000,00 zł                 

* 1 566 323,00 zł              

* 1 000,00 zł                     

* 1 898,00 zł                     

* 3 500,00 zł                     

* 700,00 zł                        

* 504,00 zł                        

w dziale 855 - Rodzina

zmniejszenie dotacji z budżetu państwa w rozdz. 85513 - Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.25.2024.KSz z dnia 16 lutego 2024 r. z przeznaczeniem na realizację zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami wynikających z
podziału kwot określonych w ustawie z dnia 18 stycznia 2024 r. - ustawa budżetowa na
rok 2024 (Dz. U. poz. 122)  

III. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 
działu klasyfikacji budżetowej
     na kwotę

w dziale 750 - Administracja publiczna

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75011 - Urzędy
Wojewódzkie dotyczy zabezpieczenia środków na zakup usług 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin
(miast i miast na prawach powiatu) dotyczy zabezpieczenia środków na realizację
szkoleń, kursów i konferencji oraz na umowy zlecenia 

przeniesienie wydatków między paragrafami na wniosek COJM w ramach rozdz. 75085 -
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego dotyczy zabezpieczenia środków
na umowy zlecenia

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia
środków na opłaty dotyczące zgłoszenia wierzytelności po obowiązującym terminie 

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona                                                

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami dotyczy zabezpieczenia
środków na dokonanie odstrzału redukcyjnego dzików 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75411 - Komendy
powiatowe Państwowej Straży Pożarnej na wnioski Komendy Miejskiej Państwowej
Straży Pożarnej w Wałbrzychu dotyczy zabezpieczenia środków na wypłatę
wynagrodzenia z tytułu zawartej umowy zlecenia 

w dziale 755 - Wymiar sprawiedliwości
przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75515 - Nieodpłatna
pomoc prawna dotyczy zabezpieczenia środków na realizację zawartych umów 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami dotyczy
zabezpieczenia środków na przygotowanie pomieszczeń w PSP Nr 28 na potrzeby
oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej 

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wnioski placówek
oświatowo - wychowawczych 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 80115 - Technika na
wniosek ZS Nr 5 dotyczy środków na realizację projektu pn. „Recykling jako zielona
ścieżka ”

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 80115 - Technika na
wniosek ZSP Energetyk dotyczy środków na realizację projektu pn. „ Mobilni zawodowo
X - zagraniczne praktyki szansą na dobrą pracę ”

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 80195 - Pozostała
działalność dotyczy zabezpieczenia środków na wynagrodzenia ekspertów biorących
udział w pracach komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na
nauczyciela mianowanego

w dziale 851 - Ochrona zdrowia
przeniesienie wydatków między rozdziałami na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia
środków na dodatkowe wynagrodzenia roczne 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85153 - Zwalczanie
narkomanii na wniosek MOPS dotyczy zabezpieczenia środków na ZFŚS

Id: FB655489-CC5D-4077-B801-219E78DB7FB4. Podpisany Strona 3



* 4 876,00 zł                     

* 100,00 zł                        

* 1 809,00 zł                     

* 18 000,00 zł                   

* 610,00 zł                        

* 5 000,00 zł                     

* 8 430,00 zł                     

* 7 990,00 zł                     

* 2 600,00 zł                     

* 48,00 zł                          

* 62 500,00 zł                   

* 21 388,00 zł                   

* 14 600,00 zł                   

* 1 500,00 zł                     

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie
alkoholizmowi na wniosek MOPS dotyczy zabezpieczenia środków na ZFŚS

w dziale 852 - Pomoc społeczna

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85202 - Domy Pomocy
Społecznej na wniosek Domu Seniora-Rusinowa dotyczy zabezpieczenia środków na
podatek leśny za teren leśny należący do nieruchomości położonej przy ul. Zachodniej
17 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia
na wniosek Środowiskowego Domu Samopomocy dotyczy zabezpieczenia środków na
podatek od nieruchomości oraz dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia
na na wniosek MOPS dotyczy zabezpieczenia środków na bieżące naprawy i
abonamenty oraz na podatek od nieruchomości przy ul. Beethovena 24a

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85205 - Zadania w
zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie na wniosek MOPS dotyczy
zabezpieczenia środków na dodatkowe wynagrodzenia roczne 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85215 - Dodatki
mieszkaniowe na wniosek MOPS dotyczy zabezpieczenia środków na usługi pocztowe

przeniesienie wydatków między kategoriami zadań w ramach rozdz. 85219 - Ośrodki
pomocy społecznej na wniosek MOPS dotyczy zabezpieczenia środków na dodatkowe
wynagrodzenia roczne  

przeniesienie wydatków między kategoriami zadań w ramach rozdz. 85220 - Jednostki
specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
na wniosek MOPS dotyczy zabezpieczenia środków na dodatkowe wynagrodzenia
roczne oraz na podatek od nieruchomości przy ul. Beethovena 24a

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85295 - Pozostała
działalność na wniosek MOPS dotyczy zabezpieczenia środków na realizację
programów ministerialnych pn.  „Senior +" i   „KWS - MODUŁ I”

w dziale 853 - Pozostała zadania w zakresie polityki społecznej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85311 - Rehabilitacja
zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych na wniosek PSPS Nr 10

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85406 - Poradnie
psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne na wniosek PPP 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85421 - Młodzieżowe
ośrodki socjoterapii dotyczy zabezpieczenia środków na wniosek MOS

w dziale 855 – Rodzina

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85502 - Świadczenia
rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego na wniosek MOPS dotyczy
zabezpieczenia środków na ZFŚS oraz na ekwiwalenty dla pracowników 

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90002 - Gospodarka
odpadami komunalnymi dotyczy zabezpieczenia środków na dodatkowe wynagrodzenia
roczne

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

Id: FB655489-CC5D-4077-B801-219E78DB7FB4. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 174/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


